ore meo nō reuertet ad me vacuū. Nā propē
 spem quā tales hoies hnt de salute sua verus
 sol iusticie xps de' pducit pullos ex inde ope
 rā xtuosoz q̄ fracta testa corpis sequūt aiam
 quasi matrē suā. **Sexti** et vltimi q̄ sequūt p̄di
 catores sicut aialia pantherā. sunt deuoti deū
 q̄ timentes. et hi siles sunt leporib'. Est em̄ le
 pus fm̄. **Isi.** animal veloc' et timidū melioris ē
 audit'. potissime qm̄ aures sunt erecte. eius au
 res sunt longe et flexibiles. et est aial ita secun/
 dū vno fletu nascente. statim altero nouo fetu
 yterus grandaī. ita deuoti hoies veloces ad
 verbum dei optimi existunt audit'. qz audiunt
 cū attēōne et custodiōe. **De** quibus **Luc.** xj.
Hi q̄ audiū. ut verbū dei et custodiūt illō. Nā
 aures hnt erectas et somnolētos q̄ aures decli
 nāt p̄dicatore p̄dicante. **Cōtra** q̄s d̄r **Prover.**
 xxvij. Qui declinat aurē suā ne audiat legem
 oratio ei' erit execrabilis. **Habēt** etiā isti duo
 ti longas aures et flexibiles. q̄ de longis fm̄
 nibus nō attenuant nec de correctionib' aggr̄
 uant. **Sed** oīa verba p̄dicatoz exponūt et sic
 cut in bonū. et si se nouerint culpabiles. vitaz
 meliorāt. sicut illi publicani et p̄cores q̄ ch̄risto
 appropinquauerūt vt verbū eius audirēt. **Et**
 hoc fecerūt ex cordis desiderio. et hoc magnū
 fuit in eis signū. Nā sicut desiderū cibi corpa
 lis signū est corporalis sanitatis. Sic desiderū
 verbi d̄i qd̄ est cibus anime. euīdēs signū ē sp̄
 ritualis sanitatis. Nā cū hō est in peccatū mor
 talibus tūc obstinatus est morbidus et mortu'
 Si aut̄ deuote verbū dei audierit. sanus est et
 viuus fieri pōt. Nā verbū dei habz tres vires
 que respiciūt statum peccatoz p̄uertendorū et
 sanandoz. **Primo** ergo verbū dei habet vim
 contritiuā. qz corda obstinata in peccatis frā
 git et cōterit. **Iuxta** illud **Piere.** xxij. Nonne
 verba mea quasi ignis ardens et quasi malle'
 p̄terens petrā? **Quantum** indurati peccatores
 ex p̄dicatiōe x̄bi dei sunt p̄uersi. sicut patet de
 publicano **Matheo.** Mathei. ix. et de **Ma**
ria magdalena **Luce.** vj. et de omnib' q̄ erant
 cū **Cornelio** gentili qui in cesaria in p̄dicatiōe
 petri sunt conuersi **Actū.** x. **Secūdo** verbū ha
 bet virtutē sanatiuā. qz animā in peccatis sor
 didam et mordidā sanat. **Iuxta** illud **Ps.** cvj
Visit verbū suum et sanauit eos: et hoc q̄tuz
 ad d̄fect' culpabiles citra mortales. qz q̄ i pec
 catis mortalibus existūt nō morbidi sed mor
 tui censentur. **Tertio** habet vim viuificatiuā
 quia suscitāt ad vitam gr̄e. sicut patet de pec
 catoribus istis et publicanis qui mortui erant
 in peccatis. **Sed** p̄ ch̄risti verbū ad vitam gra
 tie sunt suscitati. **Ideo** cuiuslibet peccatori dicit
Bern. Si mortuus fueris in peccatis. viues si
 vocem dei viui audieris. et alludit ei quod dī
 cī **Jobis.** v. Venit hora qm̄ mortui. s. i. pctis

quo ad animā audient vocē filij dei. et q̄ audie
 rint viuent. **Sed** notandū est licet omnia ani
 malia audientia vocē et odorem suauē sentien
 tes appropinquant panthere. tamē soli draco
 nes ab eo se elongant. et in antris se abscondūt
Sic licet multi veniunt p̄dicatore p̄dicante
 te. tamē dracones spirituales ab auditōe ei'
 se elōgant. **Sed** qui sunt hi dracones? **Primi**
 sunt apud se sapientes et p̄dicatores simpli
 ces spernentes. **Nam** dicunt nō possum inter
 esse p̄dicatiōni. nam intēdo scripturarū lectio
 ni. et hoc quod ip̄e p̄dicauit prius audiui et me
 lius eo noui. et sic se p̄ferunt in scientie magni
 tudine doctrinis p̄dicatoz. **Sicut** draco ē ma
 ximus serpentū cunctoz fm̄ **Isi.** li. xij. **Et** da
 to qz tales lectionibus insudent. melius sciant
 et etiam prius audierint. adhuc vtile est eis vt
 audiant. qz dicit **Valerius** in polirate li. viij
Plus prodest docentez audire qm̄ in libris stu
 dere. quia vehementior fit impressio in menti
 bus audientium ex visu doctoris et auditu qm̄
 ex studio et libro. **Unde** vix enim esse poterit
 quin ex fm̄one audito emendatiō: fias. si attē
 te audieris. et si forte eadem prius sciuisti. non
 tamen aduertisti vel cordi imp̄ssisti. **Ideo** dīc
Thyso. frequēter eadē audire. etiā sciētib'
 prodest. **Quod** enim nouimus si audimus se
 pius amplius compungimur. et ad hoc multū
 facere credendū est gratiā diuinam. que in p̄
 cipio sermonis ex cōsuetudine impetratur qd̄
 vix esse potest. qm̄ illa cōmunis oratiō tantoz
 fidelium effectum aliquale opetur i aliquo au
 ditorū. sicut oratio sc̄i **Stephani** effectum
 operabatur i beato **Paulo.** et si nō i oibus euz
 lapidantibus. **Unde** dī. beatus **Dugu.** li. viij
 confessionum. de beato **Antonio** qz ip̄e au
 diens. vade et vende oīa que habes et da pau
 peribus. et veni sequere me. **Matth.** xix. **Ipe**
 reputans verbum illud ad se dictum. p̄festim
 ad deuz conuersus fuit. **Iz** em̄ pluries euange
 lium legerit vel audierit. nō tamen cordi imp̄
 ferat. sicut tunc. **Nemo** ergo vilipendat fm̄
 nes simplices et communes. q̄a in simplicitate
 verborum est edificatiō animarum. **Et** euan
 gelia et tota sacra sc̄ptura i simplicitate verbo
 rum sunt fundata. propter quod nōnulli sacra
 sc̄pturam vilipendentes. appellānt eam esse fa
 bulam propter simplicem loquendi modum.
Contra quos dī. **Hugo** i didasco. lib. iij. qz ta
 les non intelligunt. qz deo iniuriam faciūt. cu
 ius verba pulchro vocabulo simplicia sed sen
 su prauo insipida predicant **Non** enim elegit
 ch̄ristus **Philosophos** et **Rhetores.** **Et** sim
 plices p̄dicatores indoctos qui in simplicitate
 fidei totum mundum illustrauerunt. **Ac** vbi.
 id est quando ab hac sancta simplicitate re
 ceditur facilliter ad heresim quis prolabitur: